
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.1437.2024 Olsztyn 30 lipca 2024 r.
Postępowanie nr: 302/2024/PN/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 302/2024/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa 
sprzętu i urządzeń medycznych dla Szkoły Zdrowia Publicznego 
Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 
art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:
Dotyczy załącznik nr 1 do SWZ – Formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia, 
Część nr 1 pkt.15
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby platforma posiadała już 
aktywną funkcję analizy równowagi czy ma być to opcja o którą będzie można 
rozszerzyć oprogramowanie?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby platforma posiadała aktywną funkcję analizy równowagi. 

Pytanie nr 2:
Dotyczy załącznik nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy rozdział 3 Cena
i warunki płatności pkt 6.
Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie tego punktu?
Ze względu na fakt, iż wiele platform do badania nacisku dostępnych na rynku jest 
produktem medycznym nazewnictwo na fakturze musi być zgodne z nazwą produktu 
zarejestrowaną w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych 
i Produktów Biobójczych.
Dodatkowo w przypadku opcji dodatkowych oprogramowania będą one posiadały inną 
stawkę Vat oraz będą odrębną pozycją na fakturze.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę, aby nazewnictwo na fakturze korespondowało z nazwą 
własną urządzenia, jednak dodatkowo należy umieścić opis odnoszący się do rodzaju 
sprzętu np. 
Część nr 1 - Platforma sił reakcji podłoża wraz z oprogramowaniem
Część nr 2 - Bieżnia elektryczna
Część nr 3 - Optyczny system do trójwymiarowej rekonstrukcji powierzchni grzbietowej 
kręgosłupa i kończyn dolnych (ZESTAW).



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Pytanie nr 3:
Dotyczy załącznik nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy rozdział 6 
Warunki gwarancji i serwisu pkt 5, pkt 8
Standardowe terminy naprawy urządzeń medycznych wynoszą 14 dni roboczych 
w przypadku produktów Polskiej produkcji i 21 dni roboczych w przypadku produktów 
produkcji Zagranicznej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na takie terminy?
W Umowie Zamawiający zawarł zapisy które sugerują że Wykonawca ma tylko 7 dni 
na dokonanie naprawy, lub dostarczenie urządzenia zastępczego w przypadku 
przekroczenia tego terminu. Zapisy takie są nierealne do spełnienia chyba 
że Wykonawca będzie posiadał „zapasowy” sprzęt na wypadek awarii egzemplarza 
dostarczonego do Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZSWZ. 
Sprzęt przewidziany w postępowaniu będzie wykorzystywany w badaniach naukowych. 
Przerwa powyżej 7 dni może spowodować konieczność rozpoczęcia badań 
od początku.

Pytanie nr 4:
Dotyczy załącznik nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy rozdział 6 
Warunki gwarancji i serwisu pkt. 6, pkt 7
Standardowy terminy wymiany urządzeń medycznych wynosi 14 dni roboczych 
w przypadku produktów Polskiej produkcji i 21 dni roboczych w przypadku produktów 
produkcji Zagranicznej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na takie terminy?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZSWZ. 
Sprzęt przewidziany w postępowaniu będzie wykorzystywany w badaniach naukowych. 
Przerwa powyżej 7 dni może spowodować konieczność rozpoczęcia badań 
od początku.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Dorota Borkowska
Tel. (89) 523-34-72
e-mail: dorota.borkowska@uwm.edu.pl


		2024-07-30T11:32:50+0000
	Bogusław Stec


		2024-07-30T11:56:17+0000
	Bogusław Stec




